[image: ЯрГерб]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     24.12.2015                                                                                                                                     № 84

Об утверждении перечня имущества
Ярославского муниципального района,
подлежащего  передаче  в собственность
Ивняковского сельского поселения

        Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                в соответствии с пунктом 2.2 положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района», утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества Ярославского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Ивняковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3.    Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С.Ширяев).
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Ярославского
муниципального района
___________ Т.И.Хохлова
«____»________2015

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________Ю.А.Лазарев
«____»________2015

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Муниципального Совета ЯМР
от 24.12.2015 № 84

СОГЛАСОВАНО:                                                                          СОГЛАСОВАНО:
решение представительного                                                          решение представительного
органа Ярославского                                                                      органа Ивняковского
муниципального района                                                                сельского поселения
от                           №          .                                                             от                              №        .

Перечень недвижимого имущества Ярославского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Ивняковского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
(общая площадь в кв.м)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Ярославский район,
с. Сарафоново, д. 36
	квартира № 17
	67,4

	-«-

Глава Ярославского						Глава Ивняковского
муниципального района					сельского поселения
______________________Т.И.Хохлова		           __________________И.И. Цуренкова
«_____»_______________2015 г.				«______»______________2015 г.

image1.png